Apprehende arma et scutum: et exurge in adiutorium mihi.

Apprehende arma. i. fac me app̄hendere arma: quibus xp̄s pugnauit p̄tra dyabolū et iudeos fuerūt auctoritates sacre scripture: vñ Math. iii. dixit dyabolo. scriptum est

Allegorice de xp̄o.

Armisverborū sacre scripture

Non in solo pane vivit hō: et iterum. Non tentabis dñm deū tuum. et item dñm deū tuū adorabis: vñ ibi bñ oīdit qd̄ hec erant arma sua q̄ p̄misit: vade retro satana. scriptū est em̄. Dñm deū tuū adorabis. q. d. Ego p̄cutiam te isto gladio et faciā te p̄cessum retro ire. H̄ec iudeos in multis locis p̄ auctēs p̄futabat. Quarto post arma petit auxiliū dices (et exurge in adiutorium mihi).

tēc pugne
uit p̄ dyo.
bolū tñ.
deos.

B

Arma p̄
bois boni
et malitiā
geli qñz et
diaboli: pec
cati s̄l̄ et
iserni quō
multipliē
dicunt

Nota q̄ arma xp̄i multipli dicunt̄.

Zelus eius Sap. v. Accipiet armaturā zelus eius.

Claro eius. s. Mach. iiij. Succinxit se iudas arma bellī. ca in p̄lijs.

Arma bois boni.

Doctrina et oīo. iiij. Mach. xv. Singulos illoꝝ armavit iudas nō dīpeo et baſta s̄ sermonibus optimis

Arma militie nre nō sunt carnalia s̄ sp̄alitia.

Cscripture sacre. iiiij. Reg. xj. Wallabitis regem babētes arma in manib⁹. Can. iiiij. Mille dīpeo t̄.

Alestes sacre. iiij. Paral. xxij. Leuite circūdēt regem bābentes singuli arma sua.

Arma vō bois mali multipli dicunt̄.

Divitie Prover. xij. Divitie et gloriā et vita arma et gla. diū in via supbi.

Scientia. i. Mach. v. Projecerūt arma sua et fugerunt ad sanum.

Excusatio p̄tō. i. Paral. x. Arma saul p̄scrāuerūt in fano dei sui: et caput affixerūt in templo.

Membra Rom. vij. Exhibete mēbra v̄fa arma iusticie.

Arma angelī sunt.

Diones. iiij. Mach. x. Cum vebemēs pugna esset appāruerūt aduersariis de celo viri quinq; ex quibus duo mācabeū mediū habētes armis suis circumseptum incolūmem cōseruabāt.

Arma dyaboli sunt.

Heretici et suggestiones. i. Reg. xvij. Arma illius posuerunt in tabernaculo suo.

Arma peccati.

Cerecūdia. P̄. Arma et scuta cōburet igni Eccl. ix. c.

Arma inferni.

Fene Job. x. Fugiet arma ferrea: et icidet iarma era.

Arma dyaboli.

Dossim etiā hec legi in psōna scōz desideratiū xp̄i ad uentū atq; auxiliū et dicentiū (iudica dñe) xp̄c fili dei (no centes me). i. demones q̄ me ad p̄ctū impellūt et ad inserviū violenter trahūt (expugna) in cruce (expugnates me).

Arma peccati.

i. demones et iudeos: vel sic (iudica dñe) iudicio discrecio

nis aut p̄dēnātōnis (nocētes me). i. nocere cupientes: vñ

alia līa h̄z (aduersarios meos). i. hereticos q̄ fidem mībi